

گزارش آگهی روتیز برای رژیم سعودی و لیبهد اعتبارش را به گردن سلفش انداخت



رژیم سعودی در یک گزارش آگهی فرمایشی در خبرگزاری روتیز تلاش کرد افکار عمومی را از افشاگری‌های برخی روزنامه‌های آمریکایی درباره اعتیاد و لیبهد این کشور و کودتای او و پادشاه به منظور برکنار کردن و لیبهد پیشین منحرف کند. در این گزارش یکطرفه که تماماً به نقل از یک منبع آگاه اما ناشناس در دربار سلطنتی نقل شده است تلاش شده در مقابل افشاگری هفته گذشته روزنامه نیویورک تایمز که به اعتیاد محمد بن سلمان که در آستانه تحویل گرفتن پادشاهی از پدرش قرار دارد، و لیبهد برکنار شده یعنی محمد بن نایف به طبع اعتیاد متهم شود. طبق ادعای روتیز، محمد بن نایف به خاطر منافع بالاتر کشور از و لیبهدی برکنار شده است چرا که به مورفین و کوکائین معتاد شده و در بسیاری از رویدادهای عمومی به خواب می‌رفت. این در حالی است که موضوع اعتیاد پسر پادشاه موسس به صدامک به کوکائین دست‌کم طی ۲ سال اخیر نقل بسیاری از محافل بوده و به عنوان یکی از عوامل جنون قدرت او شناخته می‌شود. در گزارش آگهی روتیز تنها نکته قابل تامل، اعتراف خبرنگار این خبرگزاری به عدم دسترسی به محمد بن نایف است که مقامات دربار می‌گویند از زمان برکناری در کاخ در شهر جدّه به سر می‌برد و قادر به اظهار نظر نیست که معنایی جز حصر خانگی و لیبهد پیشین ندارد.

اصابت بالستیک‌های یمن به پالایشگاه‌های عربستان

یکان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن، شنبه شب با یک فروند موشک بالستیک دوربرد برکان، پالایشگاه‌های نفت در استان یمنی در غرب عربستان را در هم کوبید. یک منبع نظامی به المسیره نت گفت این پالایشگاه‌های نفت در سواحل دریای سرخ واقع شده و با نزدیک‌ترین منطقه مرزی با یمن بیش از یکپهزار کیلومتر فاصله دارد. پنج دومین منطقه نفتی در عربستان به شمار می‌رود و رژیم سعودی ۳ مجتمع نفتی در این استان دارد.

فیلم شاهزاده سعودی در حال کتک زدن زنان

انتشار یک ویدئوی جنجالی در شبکه‌های اجتماعی به رسوایی جدید آل سعود بدل شد. در این فیلم یکی از شاهزادگان که نام «سعود بن عبدالعزیز بن مساعد آل سعود» شماری از شهروندان از جمله زنان را به بادکتک گرفته و آنان را کنیز خود می‌خواند. رژیم ریاض در واکنش به این افشاگری همه کسانی را که در عربستان اقدام به انتشار این ویدئو در شبکه‌های اجتماعی کرده بودند تحت تعقیب قرار داده یا به زندان انداخته است. همچنین پادشاه هم برای پرده‌پوشی پنجشنبه گذشته دستور بازداشت شاهزاده مزبور را صادر کرد.

هدیه به نظامی پاکستان به دشمن سعودی
با ورود نخستین هواپیماهای آموزشی نظامی پاکستان به دوحه عملاً این کشور به ائتلاف سعودی پشت کرد. وزارت دفاع قطر چهارشنبه گذشته از رسیدن نخستین هواپیماهای آموزشی جنگی و سبک معروف به «سوپر موشک» از سری برندهای آموزشی ساخت مجتمع هواپیمایی پاکستان به این کشور خبر داده بود. نیروهای مسلح قطر به همین مناسبت مراسمی با حضور سرلشکر ستاد «حمد بن ابراهیم المالکی»، معاون فرمانده نیروی هوایی قطر و هیات بلندپایه پاکستانی متشکل از افسرانی از نیروی هوایی این کشور برگزار کردند. این تحول تنها ۳ هفته پس از خبر خروج ژنرال راحیل شریف، فرمانده سابق ارتش پاکستان از ستاد فرماندهی ائتلاف سعودی متجاوز به یمن و بازگشت او به کشورش رخ می‌دهد.

قاره سیاه

بزرگ‌ترین پایگاه نظامی خاور میانه در مصر

رئیس جمهوری مصر، روز شنبه پایگاه نظامی «محمد نجیب» در استان مطروح واقع در شمال غرب این کشور را افتتاح کرد. این پایگاه نظامی بزرگ‌ترین پایگاه نظامی در شمال آفریقا و منطقه خاورمیانه به شمار می‌رود. این پایگاه نظامی به افتخار نخستین رئیس جمهوری مصر پس از انقلاب ۱۹۵۲ به نام سرلشکر محمد نجیب نامگذاری شد. در این پایگاه نظامی انواع مختلفی از تسلیحات اصلی و لشکرهای مصری شامل ۲۰ هزار نظامی حضور دارند.

بازگشت ارتش سوریه به کرانه جنوبی رود فرات پس از ۴ سال

توفان حزب‌الله در عرسال



حزب‌الله لبنان و ارتش سوریه در راستای عملیات خود برای پاکسازی دشت‌ها و بیابان‌های اطراف عرسال از وجود تروریست‌ها، کنترل مناطق جدیدی را در دست گرفته‌اند. به گزارش رسانه‌های لبنانی، مبارزان مقاومت، یکشنبه در سومین روز عملیات خود در مرزهای سوریه و لبنان توانستند بر ارتفاعات شعبه القلعه در شرق تپه‌های عرسال تسلط یابند که از مرتفع‌ترین نقاط با ارتفاع ۲۳۵۰ متر از سطح دریاست. رسانه جنگ اعلام کرد، مبارزان مقاومت همچنین بر وادی العونی که مرکز مهم جبهه النصره قلمداد می‌شود، تسلط یافتند. آنها همچنان در ارتفاعات عرسال پیشرفت بزرگی را رقم زدند. خبرگزاری سانا گزارش داد که ارتش سوریه صبح یکشنبه در ارتفاعات فلیطه در قلمون غربی واقع در جنوب غرب این کشور موفق شده است خط دفاعی اصلی تروریست‌های جبهه النصره را در هم شکنند. این در حالی است که شمار کشته‌ها و زخمی‌های جبهه النصره در سومین روز از نبردهای ناحیه عرسال به ۴۶ نفر و در ارتفاعات فلیطه در منطقه غربی قلمون به ۲۳ کشته رسیده است.

تروریست‌ها پرچم سفید را بالا بردند
حزب‌الله لبنان در ادامه پیشروی خود در اطراف عرسال، بعد از درگیری‌های شدید با جبهه النصره، روز شنبه نیز کنترل وادی الخلیل، القنزج، شهر النصره، ضلیل الخلیل و مناطق دیگر را در دست گرفت. با ادامه پیشروی حزب‌الله در عرسال، تروریست‌های جبهه النصره نیز دچار سردرگمی شده و از طریق بلندگوها خواهان کمک شدند. همچنین بیش از ۲۳۶ تن از اعضای سربا اهل الشام از اطراف اردوگاه‌های آوارگان در منطقه وادی حمید و الملاهی عقب‌نشینی کردند. تعدادی از تروریست‌ها بعد از پیشروی حزب‌الله پرچم‌های سفید خود را در وادی الخلیل و عقاب‌الدب در اطراف منطقه

قاجاق اسلحه به سوریه و لبنان به شمار می‌آید.
بازگشت ارتش سوریه به کرانه جنوبی رود فرات

طی روزهای گذشته ارتش سوریه در محورهای دیگر جنگ علیه تروریسم پیروزی‌های چشمگیری کسب کرده است. سانا گزارش داد، نیروهای ارتش با سیطره بر شهرک الدخیله و مناطق دیگر در حومه جنوبی الرقه، توانستند علاوه بر پاکسازی بخش وسیعی از جنوب این استان برای نخستین‌بار به کرانه رود فرات برسند. منابع نظامی سوریه اعلام کردند ارتش سوریه و نیروهای همپیمانش توانستند بعد از درگیری با تروریست‌های داعش در منطقه السیخه، مناطق جدیدی را در حومه جنوبی رقه آزاد کنند. ارتش سوریه با کنترل بر شهرک الدخیله و بئرالسجاوی و میدان گازی السیخاوی به کرانه جنوبی رود فرات رسیده است. شهر الرقه و مناطق اطراف آن سال ۲۰۱۳ به کنترل شورشیان سوریه رهبری جبهه النصره درآمد و بعد از جدایی داعش از النصره، به مرکز اصلی این گروه تروریستی تبدیل شد. به گفته منابع نظامی سوریه، نیروهای دولتی طی ۳ روز گذشته ۴ گذرگاه انسانی را برای خروج غیرنظامیان از مناطق درگیر در اطراف شهر رقه ایجاد کرده‌اند. این منابع می‌گویند داعش تمام مسیرها و ورودی و خروجی محله‌هایی را که منتهی به مناطق استقرار ارتش سوریه می‌شود بمب‌گذاری کرده تا مانع رفتن غیرنظامیان به مناطق آزاد شده شود. کرانه دیگر رود فرات در اختیار کردهای سوریه است که در چند ماه گذشته توانسته‌اند داعش را از آن مناطق خارج کنند. الرقه، مرکز استان الرقه که مقر خلافت خودخوانده داعش نیز هست، اکنون در محاصره این نیروهای تحت حمایت آمریکا است و بخش‌هایی از آن آزاد شده است.

رئیس جمهوری روسیه از زندگی خصوصی خود گفت

پلاتوف نام رمزی پوتین

رئیس جمهوری روسیه در جمع دانش‌آموزان استعداد درخشان این کشور از زندگی خصوصی خود گفت و در این میان نام رمزی خود در «کابگ» را فاش کرد. به گزارش ایتر تلس، ولادیمیر پوتین به این استعدادها می‌گفت که سن و سال گفت یک زندگی عادی با روزهای کاری بسیار شلوغ دارد و چون مجبور است تا دیروقت کار کند، وقتی برای شبکه‌های اجتماعی ندارد.

او به وجود استرس کاری در زندگی حرفه‌اش اعتراف کرد و حتی گفت در روزهای فراغت از کار مثل سایر مردم وقت می‌گذراند. پوتین در پایان در پاسخ به سوال یکی از دانش‌آموزان گفت: «من حرفه خود را در سررویس‌های اطلاعات خارجی شوروی (کابگ) آغاز کردم و گاهی اوقات بنا بر ضرورت فنی مجبور به استفاده از اسامی مستعار بودم. نام مستعار من پلاتوف بود».

کاهش محبوبیت مکرون

اگر ره رئیس‌جمهور جدید فرانسه شروع قدرتمندی را در عرصه جهانی داشت و اکثریت قاطع را در پارلمان کشورش به دست آورد اما ۳ ماه نخست ریاست جمهوری امانتول مکرون بدون مشکل نبوده است. پس از اختلافات بر سر کاهش

و کشتار فلسطینیان تشویق کرد. به گزارش رسانه‌های صهیونیستی، اسحاق یوسف تأکید کرد که فلسطینی‌ها هم که زخمی می‌شوند، باید به قتل برسند زیرا اگر دوباره به زندگی بازگردند برای یهودیان ایجاد مزاحمت کرده و آنان را به قتل می‌رسانند. این خاخام تندرو و نژادپرست اسرائیلی فلسطینی‌ها را «تروریست» خوانده و خواستار قتل و کشتار همه فلسطینیان شد.

خاخام اعظم یهودیان کشتار فلسطینیان را واجب شمرده نشست شورای امنیت در باره قدس



درگیری‌ها میان جوانان فلسطینی و نیروهای اشغالگر اسرائیلی در جنوب مسجداالاقصی و همچنین در قدس شرقی اشغالی شدت گرفته است. شاهدان عینی اعلام کردند که نیروهای اشغالگر از انواع جدیدی از بمب‌های صوتی آتش‌زا که کارآمدی بیشتری دارند، استفاده کرده و در مقابل جوانان فلسطینی به سمت آنها سنگ و بطری‌های شیشه‌ای خالی پرتاب می‌کنند. منابع فلسطینی اعلام کردند که اقدام نیروهای رژیم اشغالگر در استفاده از بمب‌های جدید به این معناست که رژیم صهیونیستی قصد آرام کردن اوضاع را نداشته و خواهان تشدید اوضاع است. در همین حال، درگیری‌های جدیدی در قدس شرقی یک روز بعد از جمعه خشم و در عین حال خونین صورت گرفت. طبق اعلام منابع فلسطینی، در درگیری‌های ادامه‌دار میان فلسطینی‌ها و نظامیان صهیونیست، روز شنبه ۲ جوان فلسطینی کشته شدند. هم‌زمان هلال‌احمر فلسطین اعلام کرد که در درگیری‌های روز شنبه، نیروهای هلال‌احمر به وضعیت ۱۴۱ مجروح در قدس، کفر قدوم، کوبر، قلندیا، العیزیه و ابودیس رسیدگی کردند. این درگیری‌ها پس از تصمیم مسؤولان رژیم صهیونیستی جهت نصب گیت‌هایی در ورودی‌های مسجداالاقصی صورت گرفته است.

رژیم صهیونیستی که مدعی است مجریان عملیات استشهادهی ۱۴ جولای سلاح‌های خود را در صحن مسجداالاقصی پنهان کرده بودند، از ۱۳ روز پیش در ورودی‌های این مکان مقدس مسلمانان گیت‌های امنیتی مستقر کرده است. این اقدام خشم فلسطینی‌ها را برانگیخته است و آنها در واکنشی اعتراضی، از یکشنبه گذشته از برگزاری نماز در صحن مسجداالاقصی خودداری کرده و این کار را در بیرون از آن انجام می‌دهند. با این حال، نخست‌وزیر این رژیم، روز گذشته تأکید کرد این وضعیت ادامه خواهد یافت و گیت‌های الکترونیکی برچیده نخواهد شد. هم‌زمان صهیونیست‌ها محدودیت‌ها در اطراف مسجداالاقصی را تشدید کرده‌اند. پلیس اسرائیل، بامداد دیروز چندین دوربین مداربسته روبروی باب‌الاسباط، یکی از دروازه‌های مسجداالاقصی نصب کرد.

فتویا خاخام اعظم علیه فلسطینیان
خاخام اعظم یهودیان شامگاه شنبه در جریان سخنرانی برای یهودیان مذهبی آنان را به قتل



یک زن رئیس دیوانعالی بریتانیا شد

«رندا هیل» به عنوان نخستین رئیس زن در دیوانعالی بریتانیا انتخاب شد و قرار است از دوم اکتبر رسماً کارش را آغاز کند. هیل ۷۲ ساله در سال ۲۰۰۹ به عنوان یک کارشناس حقوقی به دیوانعالی پیوست. او در سمت ریاست دیوانعالی سالانه ۲۲۵ هزار پوند درآمد خواهد داشت. دیوانعالی بریتانیا، دیوانعالی در حقوق انگلستان، حقوق ایرلندشمالی و حقوق اسکاتلند است که آخرین جایگاه و عالی‌ترین دادگاه تجدیدنظر در بریتانیا به شمار می‌رود. این دادگاه اکتبر ۲۰۰۹ شروع به کار کرد.

بازداشت یک روحانی برجسته شیعیان در بحرین

منابع بحرینی گزارش دادند شیخ بشار العالی از روحانیون برجسته بحرین به مرکز تحقیق و بازرسی این کشور احضار و سپس برای تکمیل بازرسی قرار بازداشت وی صادر شد. علت احضار، بازداشت یا اتهام وارده به این عالم شیعیان بحرین اعلام نشده اما ارتباط وی با بیرون از بازداشتگاه نیز قطع شده است. آخرین سخنرانی‌های شاخص العالی به مراسم‌های تشییع و بزرگداشت شهدای انقلابی که توسط عوامل دولت بحرین به شهادت رسیده‌اند، بازمی‌گردد.

هشدار اتحادیه اروپایی به آمریکا

اتحادیه اروپایی به آمریکا درباره تحریم‌های یکجانبه علیه روسیه، هشدار داد و گفت اقدامات واشنگتن براساس اولویت‌های داخلی این کشور صورت می‌گیرند. پیش‌تر العان و اتریش بشدت از برنامه آمریکا مبنی بر تحریم شرکت‌های اروپایی که در ساخت پروژه گازی «نورداستریم» دست داشتند، انتقاد کرده بودند. اتحادیه اروپایی با انتشار بیانی‌های پس از اینکه کنگره در زمینه پیش‌نویس تحریم‌ها علیه روسیه و ایران به توافق رسید، در زمینه موضع مشترک به اتفاق نظر رسیدند.

کم‌آبی بی‌سابقه در پایتخت ایتالیا

به گفته شهردار رم، حدود ۱۵ میلیون ساکن رم با خطر بی‌آبی روبه‌رو هستند. مقامات شهر تصمیم گرفتند برداشت آب از دریاچه براچانو را به دلیل خشکسالی شدید ممنوع کنند. این تصمیم بی‌سابقه، شنبه آینده به اجرا درخواهد آمد. علت اتخاذ چنین تصمیمی، خشکسالی بی‌سابقه طی ۲۰۰ سال اخیر است که گریبانگیر رم شده است. شهردار رم گفت: «طبق تصمیم ما، پس از یک هفته برداشت آب ممنوع خواهد شد. نمی‌توانستیم این موضوع را جدی بگیریم. آب در رم به پایان می‌رسد. همه باید با تشنگی رم کنار بیایند».

«اقتصاد مقاومتی: تولید - اشتغال»

آگهی تجدید مزایده



نام سازمان مزایده گذار: راه آهن جمهوری اسلامی ایران

شماره تجدید مزایده: ۲/۱۶/ن

شرح مختصر موضوع مزایده: اجاره نه هزار متر مربع ائبار مسقف و حدود سی هزار متر مربع از اراضی مجاور آن، واقع در ایستگاه راه آهن آپرین به مدت پنج ۵/ سال قیمت پایه کارشناسی (برای مدت پنج سال): هشتاد و چهار میلیارد و یکصد و بیست میلیون (۸۴,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال مهلت و محل خرید اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۵/۳۰ بعدازظهر روز دوشنبه مورخ ۹۶/۵/۹ اداره کل تدارکات و پشتیبانی بنشانی تهران، آرژانتین، ابتدای بزرگراه آفریقا، ساختمان مرکزی راه آهن، طبقه دوم شرقی مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۹/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۵/۱۱ امور اداری اداره کل تدارکات و پشتیبانی به نشانی فوق میزان سپرده شرکت در مزایده: پنج درصد(۵٪) مبلغ پیشنهادی زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۵/۱۱ به نشانی فوق برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به <http://iets.MPorg.ir> مراجعه نمایند.

دریافت اسناد مزایده از طریق سایت اینترنتی رایگان می باشد و یا در صورت تمایل متقاضیان میتوانند مبلغ سیصد هزار (۳۰۰/۰۰۰) ریال بحساب ۴۰۰۱۰۶۴۰۰۴۷۴۷ به نام درآمد راه آهن نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) واریز و فیش واریزی را جهت دریافت اسناد مزایده به اداره امور قراردادهای این اداره کل ارائه نمایند.

اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا.